Leigh 1679b = Edward Leigh: *Critica Sacra, Id est Philologicae & Theologicae Observationes In omnes Voces Graecas Novi Testamenti, Juxta ordinem Alphabeticum. Ubi plerunque Etymon vocis datur, ejus vis & emphasis observatur, & diversa ejus significata in Scriptura, traduntur, interpretumque versiones examinantur; Adjectum etiam est huic parti Supplementum Continens observationes in voces quasdam graecas.* Ante hac ab Eduardo Leigh [...] maxima ex parte Anglicè conscripta, nunc autem ab Henrico à Middeloch in Latinum sermonem conversa. Amsterdam: Witwe van Someren 1679 [Amstelodami, Typis Viduae Johannis à Someren, Anno M.D.C.LXXIX.].

Leigh 1688 = Edward Leigh: *Critica Sacra, Cuius Pars prior Observationes Philologicas & Theologicas In omnes Radices Veteris Testamenti, Pars posterior Philologicas & Theologicas Observationes In omnes Graecas Voces Novi Testamenti Continet.* Antehac ab Eduardo Leigh [...] maxima ex parte Anglicè conscripta, nunc verò ab Henrico à Middeloch in Latinum sermonem conversa. Editio Latina Secunda, ab infinitis mendis, quibus prima referta fuit, purgata. Amsterdam: Witwe van Someren 1688 [Amstelædami, Typis Viduae Johannis à Someren, Anno M.D.C.LXXXVIII.]. [Separat paginiert; im Detail: Leigh 1688a, 1688b. – ¹1679, ³1696, ⁴1706, ⁵1735]

Leigh 1688a = Edward Leigh: *Critica Sacra, Id est Observationes In omnes Radices, vel Primitivas voces Hebraeas Veteris Testamenti, Juxta ordinem Alphabeticum. Ubi primitivae & derivativae voces plenè explicantur, ex optimis quibusque Lexico-graphis & Scholiastis. Accessit correctio, & uberior expositio aliquot vocabulorum, per modum Supplementi.* Antehac ab Eduardo Leigh [...] maxima ex parte Anglicè conscripta, nunc verò ab Henrico à Middeloch in Latinum sermonem conversa. Editio Latina Secunda, ab infinitis mendis, quibus prima referta fuit, purgata. Amsterdam: Witwe van Someren 1688 [Amstelædami, Typis Viduae Johannis à Someren, Anno M.D.C.LXXXVIII.].

Leigh 1688b = Edward Leigh: *Critica Sacra, Id est Philologicae & Theologicae Observationes In omnes Voces Graecas Novi Testamenti, Juxta ordinem Alphabeticum. Ubi plerunque Etymon vocis datur, ejus vis & emphasis observatur, & diversa ejus significata in Scriptura, traduntur, interpretumque versiones examinantur; Adjectum etiam est huic parti Supplementum Continens observationes in voces quasdam graecas.* Ante hac ab

Eduardo Leigh [...] maxima ex parte Anglicè conscripta, nunc autem ab Henrico à Middoch in Latinum sermonem conversa. Editio Latina Secunda, ab infinitis mendis, quibus prima referta fuit, purgata. Amsterdam: Witwe van Someren 1688 [Amstelædami, Typis Viduae Johannis à Someren, Anno M.D.C.LXXXVIII.].